M000003A847 VIZ HUB Bundle Pacchetto Software VIZ.AI completo 

comprensivo di: _ VIZ LVO _ VIZ ICH _ VIZ 

CTP _ VIZ VIEW _ VIZ HUB  _ VIZ ANALYTICS 

€ 19.980,00 

(Diciannovemilano

vecentoottanta/00) 

€ 19.980,00 

(Diciannovemilanov

ecentoottanta/00) 

1 22 

Totale annuo  € 19.980,00 (Diciannovemilanovecentoottanta/00) + IVA 
Totale triennale € 59.940,00 (cinquantanovemilanovecentoquaranta/00) 

Costi per la sicurezza € 269,73 (duecentosessantanove/73)  
Costi per la manodopera € 7.006,98 (settemilasei/98) 

Distinti Saluti 
MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
NUNZIA IENGO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 
e norme collegate